[bookmark: _GoBack]采购单位：华沃（枣庄）水泥有限公司
询比采购公告
一、采购单编号：PO-XJ-25-00020042
二、采购单名称：山东泉兴新型建材有限公司3吨锂电叉车采购询价公告（10月）
三、报价截止时间：2025-10-15 14:00
四、报价有效期：2026-10-01
五、组织形式：自行采购
六、采购单位：华沃（枣庄）水泥有限公司
七、采购执行人：满在军
八、采购执行人联系方式：15098286596
九、询比采购类型：公开
十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价
十一、付款方式：以实际合同约定为准
十二、其他内容：采购人电话：满先生 15098286596 0632-8579160 王先生 13969433138 0632-8579161技术咨询电话：王工 13869425245------------报价须知：请认真阅读物料描述！！！ 报价要求请仔细阅读，凡是响应报价的供应商视为已认可并遵守以下内容：1.中标后放弃中标资格不供货的按照规定进行违约处罚，如不接受违约处罚拉入黑名单。2. 配置：两节3米门架；1.22 米货叉；80V/410AH 锂电池；含快充充电机；一次充电使用时间不少于6小时备选品牌：杭叉、合叉、龙叉、比亚迪电池质保5年网购管控及处罚方案1.报价单位严格按照询价单规格型号、品牌、物料描述及账期要求报价，如报价不实、不全，不按要求报价或报价后不能履行所报价格的，最高违约金额1000元封顶，最低50元(备件类：1000元以下处违约金50元,1000-10000元处违约金100元，10000-50000元处违约金200元， 50000元以上处违约金500元)；对于不履行违约金额的单位进行拉黑处理。2.如中标后不履行义务、因质量问题退货及到货物资与使用单位要求不相符的列入黑名单或给予报价总金额的5%进行处罚。 备件质量管控，到货备件质量验收遵从使用部门验收意见，严把质量关。到货物资经过验收未达到申报计划技术要求及使用过程中出现质量问题未造成影响生产进行调、换货的，出卖方第一次支付的违约金为：最高违约金1000元封顶，最低50元；第二次发生调、换货时，最高违约金2000元封顶，最低100元；第三次发生调、换货时，买受方将出卖方拉入供应商黑名单。对售后服务不及时响应的出卖方，第一次给出书面警告，第二次将出卖方关停或拉黑。3：报价单位准确备注交货时间，送货至买受人仓库，装卸货物和装卸费用由卖方承担，送货时请带齐产品相关有效证件。
具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。
	序号
	产品描述
	采购数量
	计量单位
	税率
	需用日期
	交货地点
	采购需求单位
	行项目备注

	1
	3吨锂电叉车|CPD30|1.配置：两节3米门架；1.22 米货叉；80V/410AH 锂电池；含快充充电机；一次充电使用时间不少于6小时2.备选品牌：杭叉、合叉、龙叉、比亚迪3.电池质保5年|无
	1
	辆
	13%
	2025-11-30
	山东省,枣庄市,山亭区 凫城乡马头村华沃（枣庄）水泥有限公司仓库
	华沃（枣庄）水泥有限公司
	账期支付（180天内）电池质保5年

发布日期：2025-10-09

报名网址：https://www.cdt-ec.com/notice/moreController/xjdhtml?id=1731614